
K prodeji, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4289800 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

3 300 000 Kč

Lokalita:
Svitavy

K prodeji nabízíme prostorný družstevní byt o dispozici 3+1,
šikovně přestavěný na 4+kk, s užitnou plochou 71 m2. Byt se
skládá z chodby, ze které se vchází do koupelny a na WC, dále
pak do obývacího pokoje spojeného s kuchyní a do průchozího
dvoupokoje – pracovny a dětského pokoje. Z obývacího pokoje je
přístup do ložnice, která je propojena prosklenou lodžií s
pracovnou, což oběma místnostem poskytuje více světla a opticky
je zvětšuje. Byt je vhodný k okamžitému nastěhování, ale nabízí i
prostor pro případné rekonstrukce dle vašich představ. K bytu
náleží sklep a společné prostory jako kolárna a sušárna. Před
domem je parkoviště, kde aktuálně probíhá rekonstrukce
kanalizace. Bytový dům se nachází v klidné lokalitě při výjezdu na
Svitavy, přičemž město Polička poskytuje veškerou občanskou
vybavenost. Pro více informací nebo sjednání prohlídky kontaktujte
makléře. S výhodným financováním vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4289800
Inzerát vydán: 04.11.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900889825
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 71 m2
Kód zakázky: 889825

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Šafář
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


